2016（平成 28）年 2月 22日

プレスリリース

東燃ゼネラル石油株式会社

東京都港区港南一丁目 8番 15号

代表取締役社長 武藤 潤

（コード番号：5012、東証第一部）

問合せ先：

EMGマーケティング合同会社 広報渉外統括部

Tel： 03-6713-4400

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 2 月 22 日に開催の取締役会において、平成 28 年 3 月 25日開催予定の第 96 回定

時株主総会に、下記のとおり「剰余金の処分の件（期末配当）」を付議する事を決定したのでお知らせしま

す。

記

 期末配当（案）

（平成 27年 12月期）

直近の配当予想

（平成 28年 2月 12日発表）

前期実績

（平成 26年 12月期）

基準日 平成 27年 12月 31日 同左 平成 26年 12月 31日

1株当り配当金 19円 00銭 同左 19円 00銭

配当金の総額 6,921百万円 - 6,921百万円

効力発生日 平成 28年 3月 28日 - 平成 27年 3月 26日

配当原資 利益剰余金 - 利益剰余金

なお、中間配当として当社普通株式 1株につき金 19円をお支払いしておりますので、当期の年間配当

金は 1株につき 38円となる見込みです。

以上